
Uchwała Nr 88/24/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej 

dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie na rok szkolny 2011/2012. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;           

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21,      

poz. 113, Nr 21, poz. 113) oraz § 5 ust. 1 załącznika do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie ramowego statutu publicznej poradni 

psychologiczno – pedagogicznej, w tym publicznej poradni specjalistycznej (Dz. U. Nr 223, 

poz. 1869; z 2010 r. Nr 228, poz. 1492) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Zatwierdza się arkusz organizacji Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla Dzieci, 

Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie na rok szkolny 2011/2012 stanowiący załącznik       

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej 

dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie i Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego  w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

Opracowała: I. Furmańska 



Uzasadnienie 

 

 Szczegółową organizację działania poradni w danym roku szkolnym określa arkusz 

organizacji poradni, opracowany przez dyrektora poradni do dnia 30 kwietnia danego roku. 

Arkusz organizacji zatwierdza organ prowadzący do dnia 25 maja danego roku. 

 W arkuszu zamieszcza się w szczególności: liczbę pracowników, w tym pracowników 

zajmujących stanowiska kierownicze, oraz ogólną liczbę godzin zajęć finansowanych            

ze środków przydzielonych przez organ prowadzący. 

  

 

 


